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
 21067181 Residem12673 

 666478  

  $  500, Lindo Apto no 
 Pq Viaduto, 1° locação, 
 2d, sacada, baixo cond. 
 F: 2106-7181 Residem 

 672345  

  $  650, Roosevelt, casa 
 reformada, ótima loc. 
 no bairro,próx Panelão, 
 2d e amplo quintal F: 
 21067181 Residem12673 

 666479  

  $  700, casa próximo do 
 Shop. Boulevard, 2d, 
 1 v g  F :  2 1 0 6 - 7 1 8 1 
 Residem 12673 

 672343  

  $  790, lindo apto, novo 
 Vl Galvão, 2d, coz plan, 
 1vg cob, F2106-7181 
 Residem 12673 

 672344  

  $ 579 ED Frank USC 
 $  6 5 0  G u r u p i 
 $  6 9 0  D i a n a 
 $  700  Pi tanguei ras 
 $  7 0 0  Vi l a  G r e n a 
 Precisa alugar apto? 
 Ligue: 98810.3039 

 672328  

  $ 780 1º mês gratis 
 Casa 2dor__ Falcão 
 F: 99793-6606 whats 

 672157  

  $550 1dor px Forum 
 s/ gar F: 99772-5136 

 668892  

  $579,00 c/ água, gás e 
 I P T U  E d d i e  F r a n k 
 USC 1d 99646.5075 

 671964  

  $800 próx. Barracão 
 2dor 1gar 99772-5136. 

 566590  

  $800 Reais.Bela Vista 
 2dor.sala.coz.1gar.Wc 
 Cel. 98810.3039 

 671111  

  A PARTIR $650 
 Lindos aptos no Jd 
 Contorno, 3d, lazer 
 completo F 2106-7181 

 672346  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667472  

  Apto 1dorm, frente 
 U S C ,  p a r t i c .  F : 
 997724036 

 215976  

  Apto 2d, 2wc, 2 gar. 
 compl em armários e 
 ar-cond. Resid Bei- 
 ruth. F: 996516636. dir 
 c/ prop. 

 215925  

  As melhores casas e 
 aptos para locação em: 
 www.residem.com.br 

 668926  

  Cond Lago Sul $5000 
 2 stes AE pisc. sobrado 
 Parreira- 98112-2121 

 672253  

  Kiti R. Maceió nº 6-51. 
 99701-2622/ 3239-4450. 

 216060  

  PORTAL DO SOL 
 3 dorms. com armários  
 embutidos, 1 suíte, wc, 
 sala 2 amb., 1 vaga gar., 
 salão de festas, andar alto, 
 de frente para Av. Getúlio 
 Vargas. Tr. (14) 98116-9050 
 99661-4351 

 672292  

  
  Ap. Praia Gde meia 
 quadr praia991784051 

 633576  

  Apto P. Grande a 50m 
 da praia F:3011-1637 

 672158  

  Apto Ubatuba, praia, 
 F: 997012622/ 32394450. 

 216059  

  
  Buffet Infantil, super e 
 quipado, salao p/120 
 pessoas, otima localiza 
 ção120mil, F 99792-1888 

 672221  

  Vdo Barracão 310m², 
 Indus /  com,c /  á rea 
 1.100m², de frente p/ 
 rodovia.F:99714-6412 

 216005  

  
  VendoFranquia 110mil 
 GetulioVargas/ otímo 
 faturamento996355911 

 672249  

  
  Alugo Galpão Comer- 
 c i a l  J d .  C o n t o r n o 
 F.99791-1205 

 647808  

  Barracão ac tca novo 
 O u r o  Ve r d e ,  v d o 
 F:99668-9728 dir.prop 

 642017  

  S a l ã o  c o m  p l a t a - 
 forma Especial para 
 transportadora 500/ 
 1.000 m² Jd.Contorno 
 F.99791-1205 

 667517  

  
  $  125mil, 242m², Q20 da 
 Pres. Kenedy, 5min do 
 Centro F: 98112-4242 

 672349  

  $  125mil, Pagani, linda 
 esquina, ja murado, 
 240m², F: 99758-6869 

 672331  

  $ Compro Cond fe- 
 chado ofereço carros 
 parte pgto 997025230 

 672182  

  240m² R: Alagoas- 
 qd.1. dir. c/ prop. F: 
 3011-0944/ 997918810 

 216064  

EDITAL 29/7/2016 Existe(m) neste Tabelionato sito na Rua 
Bandeirantes, 8-8 para ser(em) protestado(s) o(s) Documento(s) 
abaixo discriminados: D: FERNANDA DIAS NAVARRO D:CPF: 
357.523.088-95 P:507.338 F:A T:D.M.I D: DOMINGOS CUSTODIO 
DE ALMEIDA D:CPF: 792.516.768-87 P:507.365 F:A T:D.M.I 
D: CONSTRUTORA TRINDADE & FARIA LTDA ME D:CNPJ: 
14.311.033/0001-67 P:507.598 F:H T:D.M.I P:507.612 F:M T:D.M.I 
D: BRUNO GIMENES DE LIMA D:CPF: 356.836.238-47 P:507.645 
F:B T:D.M.I D: PERETTI PRODUTOS OFTALMOLOGICOS 
EIRELI D:CNPJ: 09.531.771/0001-80 P:507.679 F:A T:D.M.I 
P:507.680 F:A T:D.M.I P:507.681 F:D T:D.M.I P:507.682 F:A 
T:D.M.I P:507.683 F:A T:D.M.I P:507.684 F:C T:D.M.I P:507.685 
F:C T:D.M.I P:507.686 F:A T:D.M.I P:507.687 F:A T:D.M.I 
P:507.688 F:A T:D.M.I P:507.689 F:A T:D.M.I P:507.690 F:A 
T:D.M.I P:507.691 F:A T:D.M.I P:507.692 F:A T:D.M.I P:507.693 
F:A T:D.M.I P:507.694 F:C T:D.M.I P:507.695 F:A T:D.M.I 
P:507.696 F:A T:D.M.I P:507.697 F:A T:D.M.I P:507.698 F:A 
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